ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ PHƯỚC LONG
––––––––––––––––

Số:             /UBND - VX

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––

Phước Long, ngày           tháng  7  năm 2021
V/v Tự đánh giá nguy cơ lây

nhiễm dịch Covid 19 tại doanh

nghiệp, cơ sở sản xuất kinh doanh

                  Kính gửi:

- Phòng Nội vụ - LĐTB&XH;

- Phòng Kinh tế;

- Các cơ sở sản xuất, kinh doanh trên địa bàn thị xã.

Căn cứ Công văn số 1074/SLĐTBXH-LĐVL ngày 25/06/2021 của Sở Lao

động Thương Binh Và Xã Hội về việc sử dụng công cụ tự đánh giá nguy cơ lây

nhiễm dịch Covid 19 tại doanh nghiệp, cơ sở sản cuất kinh doanh;

UBND thị xã yêu cầu:

1. Các cơ sở sản xuất kinh doanh:

Tự đánh giá nguy cơ lây nhiễm dịch Covid19 bằng công cụ tại website:

https://kcnvietnam.vn.

2. Phòng Nội vụ - Lao Động Thương Binh và Xã Hội:

- Hướng dẫn các cơ sở sản xuất kinh doanh thực hiện đánh giá nguy cơ lây

nhiễm tại các doanh nghiệp;

- Thực hiện đánh giá nguy cơ lây nhiễm dịch Covid19 của các doanh nghiệp.

Thời gian thực hiện xong trước 31/7/2021, báo cáo kết quả thực hiện về UBND thị

xã.

3. Phòng Kinh tế:

Cung cấp thông tin các doanh nghiệp sản xuất kinh doanh, phối hợp cùng

phòng Nội vụ - Lao động Thương Binh và Xã Hội thực hiện đánh giá các doanh

nghiệp.

Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn vướng mắc liên hệ Phòng Lao Động

Việc Làm – sở Lao Động Thương Binh và Xã Hội, số điện thoại: 02713885020 (gặp

Diệu, Bình) để được hướng dẫn.

Nhận được công văn yêu cầu các đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT. UBND thị xã;

- LĐVP, CVK;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Dũng

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-07-10T16:22:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Thành Sơn<nguyenthanhson.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-07-12T17:31:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Văn Dũng<Nguyen Van Dung@HUPHUOCLONG> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-07-13T07:49:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Ủy ban nhân dân thị xã Phước Long<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-07-13T07:49:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Ủy ban nhân dân thị xã Phước Long<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-07-13T07:49:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Ủy ban nhân dân thị xã Phước Long<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!